«Приложение 1
к Инструкции о порядке учета и выдачи
документов  о получении среднего
профессионального образования и (или)
приложений к ним, дубликатов
документов  о получении  среднего
профессионального образования и (или)
приложений к ним (пункт 2.3)»

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ ДУБЛИКАТА ДОКУМЕНТА ОБ ОБРАЗОВАНИИ

Руководителю
_______________________________
________________________________
________________________________
(наименование ОУ)

________________________________
________________________________
(Ф.И.О заявителя)

 Адрес ____________________________
 ________________________________
 ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас выдать дубликат ___________________________________
(документа о получении среднего профессионального образования) взамен
утерянного серия и номер _________________________ выданного
________________________________________________________________

(наименование ОУ, выдавшего документ, дата выдачи документа)

        Объявление об утере документа опубликовано в ____________________
________________________________________________________________

(наименование СМИ, где опубликовано объявление, дата публикации)

Дата                                                                                                     Подпись